kWe kVA kWe kVA kWe kVA kWe kVA 100% 110% 100% 110% U mm G mm Y mm A kg U mm G mm Y mm A kg
YES35FS FPT 80313 AM1P.S550 Leroy Somer TAL 042 C 27 34 25 31 29,6 37 27 34 2,9 3L Doğal Emişli M VAR Yok 88% 7,1 8,3 8,1 9,4
YES50FS FPT NEF45 AM1A.S500 Leroy Somer TAL 042 F 40 50 36 45 --- --- --- --- 4,5 4L Doğal Emişli M YOK Stage II 88% 11,3 12,6 --- ---
YES55FS FPT NEF45 AM2.S500 Leroy Somer TAL 042 G 44 55 40 50 --- --- --- --- 4,5 4L Doğal Emişli M YOK Yok 88% 11,6 14,6 --- ---
YES66FS FPT NEF45 SM1A.S500 Leroy Somer TAL 042 H 53 66 48 60 59 74 54 67 4,5 4L Turbolu M VAR Stage II 91% 13,7 15,0 15,5 16,9
YES83FS FPT NEF45 SM2A.S500 Leroy Somer TAL 044 B 66 83 60 75 74 93 68 85 4,5 4L Turbolu M VAR Stage II 91% 17,1 19,0 ? ?
YES88FS FPT NEF45 SM3.S500 Leroy Somer TAL 044 B 70 88 64 80 79 99 72 90 4,5 4L Turbolu M VAR Yok 91% 19,4 21,2 21,6 24,0
YES110FS FPT NEF45 TM2A.S500 Leroy Somer TAL 044 D 88 110 80 100 98 123 89 112 4,5 4L Turbo Aftercooler M VAR Stage II 92% 22,0 24,4 26,3 29,0
YES136FS FPT NEF45 TM3.S500 Leroy Somer TAL 044 E 109 136 99 124 112 140 102 127 4,5 4L Turbo Aftercooler M VAR Yok 92% 27,6 30,4 29,3 32,4
YES145FS FPT NEF67 TM2A.S500 Leroy Somer TAL 044 H 116 145 105 132 130 162 118 147 6,7 6L Turbo Aftercooler M VAR Stage II 92% 29,3 32,0 34,8 38,1
YES175FS FPT NEF67 TM3A.S500 Leroy Somer TAL 044 K 140 175 127 159 152 190 138 173 6,7 6L Turbo Aftercooler M VAR Stage II 92% 36,0 39,0 40,1 44,2
YES220FS FPT NEF67 TE2A.S550 Leroy Somer TAL 044 M 176 220 160 200 200 250 182 227 6,7 6L Turbo Aftercooler ECR VAR Stage II 93% 44,0 48,0 ? ?
YES275FS FPT NEF67 TE8W.S550 Leroy Somer TAL 046 D 220 275 200 250 235 294 214 267 6,7 6L Turbo Aftercooler ECR VAR Yok 93% 43,3 48,1 46,9 53,6
YES330FS FPT C87TE4 Leroy Somer TAL 046 F 264 330 240 300 230 287 209 261 8,7 6L Turbo Aftercooler ECR VAR Yok 93% 66,6 72,4 78,1 83,5
YES385FS FPT C13 TE2A.S551 Leroy Somer TAL 046 H 307 384 279 349 335 419 305 381 12,9 6L Turbo Aftercooler EUI VAR Stage II 93% 70,0 77,9 76,1 91,0
YES450FS FPT C13 TE3A.S551 Leroy Somer TAL 0473A 360 450 327 409 374 468 340 425 12,9 6L Turbo Aftercooler EUI VAR Stage II 94% 85,8 100,5 98,1 108,7
YES500FS FPT C13 TE6W.S550 Leroy Somer TAL 0473B 396 495 360 450 433 541 393 492 12,9 6L Turbo Aftercooler ECR VAR Yok 95% 89,9 100,2 102,0 112,0
YES550FS FPT C13 TE7W.S550 Leroy Somer TAL 0473C 438 547 398 497 452 565 411 514 12,9 6L Turbo Aftercooler ECR VAR Yok 95% 100,6 112,6 110,9 123,3
YES660FS FPT CR6 TE1W.S550 Leroy Somer TAL 0473E 528 660 480 600 549 686 499 624 15,9 6L Turbo Aftercooler ECR VAR Yok 95% 115,0 132,0 128,0 143,0
YAKAMOZ MAKİNA ENERJİ SİSTEMLERİ
Kabinsiz
Yakıt Tüketimi (lt / saat)
1500rpm 1800rpmAlt
verimi
Hava Sistemi
Enj
Tipi
Devir
Seçimi
1500
1800
Eksoz
Emisyonu
STAND BY (27C) H PRIME (40C) H STAND BY (27C) H PRIME (40C) H
Jeneratör Boyutları
KabinsizGENSET
MODEL
Motor Alternatör
Güç @1500rpm - 400Vac Güç @1800rpm - 480Vac
Silindir
Hacmi
(lt)
Silindir
tipi
Model Model